

Årsredovisning för
Söderlund & partner AB

556991-3402

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Söderlund
Verkställande direktör

2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderlund & partner AB, 556991-3402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med event, fest och bröllopskoordinering, konferensbokning, seminarier och teambuilding för företag som privatpersoner samt konsultverksamhet inom ledarskap och management.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har från och med september 2022 startat upp konsultverksamhet i bolaget. Årets omsättning har i och med detta ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	607 412		0	0
Resultat efter finansiella poster	913 768	-354 564	0	-750
Soliditet %	70	93	93	93

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	356 555	-354 564
Balanseras i ny räkning		-354 564	354 564
Årets resultat			413 768
Belopp vid årets utgång	50 000	1 991	413 768

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 354 564 kr (354 564 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 991
Årets resultat	413 768
Summa	415 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	354 654
Balanseras i ny räkning	61 195
Summa	415 849

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		607 412	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		607 412	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-135 841	0
Personalkostnader		-9 804	0
Summa rörelsekostnader		-145 645	0
Rörelseresultat		461 767	0
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		452 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-354 564
Summa finansiella poster		452 001	-354 564
Resultat efter finansiella poster		913 768	-354 564
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		413 768	-354 564
Årets resultat		413 768	-354 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	45 100	45 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 100	45 100
Summa anläggningstillgångar		45 100	45 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 456	0
Övriga fordringar		0	22
Summa kortfristiga fordringar		166 456	22
Kassa och bank			
Kassa och bank		451 236	10 676
Summa kassa och bank		451 236	10 676
Summa omsättningstillgångar		617 692	10 698
SUMMA TILLGÅNGAR		662 792	55 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 991	356 555
Årets resultat		413 768	-354 564
Summa fritt eget kapital		415 759	1 991
Summa eget kapital		465 759	51 991
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		48 000	0
Övriga skulder		149 033	3 807
Summa kortfristiga skulder		197 033	3 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		662 792	55 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 664	45 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.		354 564
Utgående anskaffningsvärden	399 664	399 664
Ingående nedskrivningar	-354 564	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-354 564
Utgående nedskrivningar	-354 564	-354 564
Redovisat värde	45 100	45 100

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
W by Sofia AB	559013-2550	Täby

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
W by Sofia AB	500	100	45 100

